
NR Birou Adresă mail

1 Secretariat contact@primariavladimirescu.ro

2 Primar primar@primariavladimirescu.ro

3 Secretar secretar@primariavladimirescu.ro

4 Viceprimar viceprimar@primariavladimirescu.ro

5 Urbanism corina.popovici@primariavladimirescu.ro

6 Urbanism urbanism@primariavladimirescu.ro

7 Arhitect Sef arhitectsef@primariavladimirescu.ro

8 impozite@primariavladimirescu.ro

9 impozite2@primariavladimirescu.ro

10 Executari silite executari@primariavladimirescu.ro

11 Contabil sef contabilsef@primariavladimirescu.ro

12 Agricol agricol@primariavladimirescu.ro

13 Asistenta sociala social@primariavladimirescu.ro

14 Casierie casierie@primariavladimirescu.ro

15 Amenzi amenzi@primariavladimirescu.ro

16 Contracte contracte@primariavladimirescu.ro

17 Mediu mediu@primariavladimirescu.ro

18 Resurse Umane resurseumane@primariavladimirescu.ro

19 SPCLEP Vladimirescu spclepvladi@primariavladimirescu.ro

20 Social social@primariavladimirescu.ro

21 GDPR, salarizare gdpr@primariavladimirescu.ro

22 SVSU svsu@primariavladimirescu.ro

Adrese de email primariavladimirescu.ro

Impozite si taxe
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23 Achiziții raluca.prodaniuc@primariavladimirescu.ro

24 Stare civilă starecivila@primariavladimirescu.ro
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Destinatar

Grozav Antoaneta

Mag Mihai

Tanasă Ovidiu

Plaveți Ioan

Popovici Corina

Puticiu Alexandru

Suciu Laura

Dehelean Cristina  

Boldor Adriana

Anghelescu Maria

Darna Lidia             

Mariș Alexandru

Dohangie Cristian

Lazăr Adriana     Hențiu 

Cristina

Cristea Daciana        

Cuzman Rodica         

Ciochină Alice

Oneț Vlad

Nicola Ioana

Vasii Eugen

Mohaci Nicoleta

Matei Valentin

Szakacs Malvina

Spânu Mihai

Neagu Claudiu



Nichitescu Prodaniuc 

Raluca

Pop Mihaiela Ionela


